Jaboroski aut iugis potens ob non completione partium scripti pro-  
dignu ob in toto quod in quam christiana parte forte quibus topi  
fuerit ad fides succumbendis pro quibus qui d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'  
Jun' pliciter abo' Jun' p'  
quod p'  
stantis Jun' p'  
cui' p'  
quod p'  
semper p'  
Dei p'  
bebit et tenebris p'  
et obligat eund' p'  
consequens p'  
m' p'

# Jaboroski Janowski Civitate

Componem' p'  
+ Jaboroski Janowski Lang. Chevre et Corpore Ep'is à Veris  
L'indus quibus Jurisdictio d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'  
p'  
suevibus a' d' n' s' p'  
et plenarie s' p'  
ad p'  
p'  
p'  
p'  
p'  
p'  
p'  
p' p'

Actum in Castro Premysliensi  
feria